Aika:
Paikka:
Jéarjestaja:
Sarjat:

Rinne:

Lahdoén korkeus:

Maalin korkeus:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

SUURPUJOTTELU
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

9.2.2014 11:00
RIHIVUORI

JHS-ALPPI JA RIIHIVUOREN HIIHTOKOULU
N16,N20,N35,N40,N45,N50,N55,N75, M16,M20,M25,M30,M35,M40,M45,M50,M55,M60,M65,M70,M75

7-RINNE
220
100
120

MIKKO KUUSISTO
MIKA SAARI

KARI HIRVIMAKI
11:00

19

VIONA VIINIKAINEN
CAMILLA ANDERSIN
MIKA PETTERI SAARI

KARI HIRVIMAKI
14:00

19

VIONA VIINIKAINEN
CAMILLA ANDERSIN
MIKA PETTERI SAARI




SUURPUJOTTELU
LOPPUTULOKSET

SARJA: N75-79

Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 1 OLGA ZUKOVSKAJA
SARJA: N60-64
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 9 NINA DOBROVOLSKAYA

SARJA: N55-59
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 5 40147244 AULI HEINONEN
2 4 31060747 PIRJO LIISA KOSKELA-NYMAN

Nimi

SARJA: N50-54

Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 8 LIUBOV STEPANOVA
SARJA: N45-49
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 12 IRINA ANTONOVA

SARJA: N16-19
Sija Lahtd Lisenssi
Nro Nro
1 16 40010854 ANNI SALAKKA
2 15 40224975 LINDA HAAPANEN
DNS-1 17 32795574 VIONA VIINIKAINEN

Nimi

SARJA: M75-79

Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 22 VADIM AFANASIEV

2 20 40054441 EERO MULTAMAKI
3 21 27419959 SEPPO ASIKAINEN

SARJA: M70-74
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 27 27435234 UNTO HAMALAINEN
2 26 27563449 MARTTI SEDOFF
3 25 27579653 PEKKA TUOHINIEMI

Nimi

SARJA: M65-69
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 33 27439971 ESA HAMALAINEN
2 30 27420692 JAN AMINOFF
3 35 27426560 VESA EKSTROM
4 32 VIKTOR SPIRIDONOV
5
-1

Nimi

34 VLADIMIR GOLOVNIN
31 26718004 KRISTIAN NYMAN

Jyvéaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
VUOoSi

37

Synt.
VUuoSi

50

Synt.
VUuoSi
55
55

Synt.
VUOSi

63

Synt.
VUOSI

65

Synt.
vuosi
96
96
99

Synt.
vuosi
38
38
38

Synt.
VUOSI
42
41
43

Synt.
VUOSi
48
45
49
48
46
45

Osallistujia: 1 kpl

Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RUS 40,35 38,85 1:19,20
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RUS 37,75 35,16 1:12,91
Osallistujia: 2 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
HiSki 30,01 28,02 58,03
MEJLANS IF 37,04 36,07 1:13,11 15,08
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RUS 28,02 26,79 54,81
Osallistujia: 1 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RUS 34,90 33,16 1:08,06
Osallistujia: 3 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
SS 29,39 27,82 57,21
SS 30,31 28,85 59,16 1,95
JHS
Osallistujia: 3 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RUS 30,50 29,22 59,72
SS 36,22 33,58 1:09,80 10,08
MH-ALPPI 36,92 35,27 1:12,19 12,47
Osallistujia: 3 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
RK 30,00 27,75 57,75
MEJLANS IF 31,08 28,99 1:00,07 2,32
FK-37 33,97 32,30 1:06,27 8,52
Osallistujia: 6 kpl
Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
LOVIISA TOUR30,43 28,35 58,78
FK-37 30,51 29,03 59,54 0,76
RK 31,33 30,56 1:01,89 3,11
RUS 35,48 31,55 1:07,03 8,25
RUS 35,15 33,18 1:08,33 9,55
MEJLANS IF
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SUURPUJOTTELU

LOPPUTULOKSET

SARJA: M60-64
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi

A WN PR

Nro
41
38
40

39 21602788 RALPH MARKUS HERMANSSON

Nro

31941934 Reijo KIISKI
40082960 RISTO KAYHKO
27456624 ERKKI JALKANEN

SARJA: M55-59
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi

o Ul WN P

Nro
44
47
46
49
45
48

Nro

30204698 RIKU LEHTINEN

27462294 SEPPO KOKKO

33827205 JUKKA IKONEN

40076716 Jukka HUISMAN
VLADIMIR SADYKOV

34471647 PEKKA KIISKINEN

SARJA: M50-54
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi

SARJA: M45-49

Nro
57
54
56
55
52
53

Sija Lahtd

0 ~NO O WNPRE

9
DNS-1
DNS-1

SARJA: M40-44

Nro
61
67
63
65
59
68
71
60
69
64
66

Nro

ANDREI KUZNETSOV
27565926 TIMO SARESVUO

ALEKSEI KORENKOV
40227761 JARI OINAS
27417650 TIMO ARKKO
33609782 JUSSI HEINILA

Lisenssi  Nimi
Nro
22393261 VESA LESKINEN
29387571 NICLAS SERGELIUS
30848656 ATTE MARTIKAINEN
28024411 HARRI KAITAVUORI
40066706 JUHO HUOVINEN
32850723 TATU PALOMAKI
22568517 PEKKA ANTERO MIILUMAKI
27555651 JARI MATTI SARJA
34487644 HEIKKI TIRINEN
SERGEI BIRJUKOV
29098488 ILKKA HIENONEN

Sija Lahtd Lisenssi  Nimi

1
2
3

SARJA: M35-39

Nro
74
75
73

Nro

NIKOLAI GALIUTIN
34474796 RISTO PIHLAJASALO
40070816 KIMMO HERRANEN

Sija Lahtd Lisenssi  Nimi

1
2
DNF-1

Nro
78

Nro
32074402 Ossi Hahtela

79 40279605 THOMAS ROSENQVIST

80

32870897 LAURI HIETALAHTI

Jyvéaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
vuosi
53
50
50
51

Synt.
vuosi
55
55
56
57
56
55

Synt.
VUOSi
60
60
61
60
60
60

Synt.
VUOSI
67
65
65
65
66
67
67
66
65
68
67

Synt.
VUOSi
70
72
73

Synt.
vuosi
76
76
75

Seura 1.krs
aika
HiSki 30,58
JOENSUUN PWRBIOAT
PHS 31,62
TUSLA 39,00
Seura 1.krs
aika
TUSLA 27,48
GRIFK 29,18
JOENSUUN PWEDAT
GRIFK 29,60
RUS 31,37
JOENSUUN PUSII
Seura 1.krs
aika
RUS 27,67
ESSLA 28,21
RUS 28,92
SS 29,03
JOENSUUN PLE®3IA
GRIFK 27,37
Seura 1.krs
aika
GRIFK 28,06
FK-37 28,02
GRIFK 28,61
RK 28,57
METAS 28,71
GRIFK 29,37
S-66 29,59
OST-77 31,19
RUKA SLALOM34,61
RUS
HiSki
Seura 1.krs
aika
RUS 27,73
S-66 28,25
METAS 30,07
Seura 1.krs
aika
SS 27,52
GRIFK 28,27
JHS

2.krs

aika
28,92
28,88
30,26
27,50

2.krs

aika
26,55
26,86
27,47
27,83
29,21
30,23

2.krs

aika
26,20
26,51
27,14
27,05
28,85

2.krs

aika
26,35
26,61
26,24
26,54
26,73
27,27
27,67
28,40
31,53

2.krs

aika
26,14
26,61
27,86

2.krs

aika
25,81
26,32

Osallistujia: 4 kpl

Loppu
aika
59,50
1:00,65
1:01,88
1:06,50

Aika
ero

1,15
2,38
7,00

Osallistujia: 6 kpl

Loppu
aika
54,03
56,04
57,24
57,43
1:00,58
1:12,32

Aika
ero

2,01
3,21
3,40
6,55
18,29

Osallistujia: 6 kpl

Loppu
aika
53,87
54,72
56,06
56,08
59,79

Loppu
aika
54,41
54,63
54,85
55,11
55,44
56,64
57,26
59,59
1:06,14

Aika
ero

0,85
2,19
2,21
5,92

Osallistujia: 11 kpl

Aika
ero

0,22
0,44
0,70
1,03
2,23
2,85
5,18
11,73

Osallistujia: 3 kpl

Loppu
aika
53,87
54,86
57,93

Aika
ero

0,99
4,06

Osallistujia: 3 kpl

Loppu
aika
53,33
54,59

Aika
ero

1,26

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



SUURPUJOTTELU
LOPPUTULOKSET

SARJA: M30-34
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 83 40271103 SAMI TYRVAINEN

SARJA: M25-29
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro

1 86 27437041 JOONAS HAKALA
2 87 27592274 SIMO VALIKANGAS

SARJA: M20-24
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 90 40068536 ROBERT HAAPANEN

SARJA: M16-19
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi
Nro Nro
1 93 30658396 VALTTERI HEINILA

Kilpailijoita yhteensa: 59 kpl

Jyvéaskylan Hiihtoseura ry

Synt.
VUOoSi

81

Synt.
VUuoSi
88
86

Synt.
VUuoSi

91

Synt.
VUOSi

96

Seura

JHS

Seura

HiSki

SS

Seura

SS

Seura

GRIFK

1.krs
aika
28,33

1.krs

aika
28,83
40,41

1.krs
aika
30,17

1.krs
aika
27,33

2.krs
aika
26,69

2.krs

aika
27,36
38,15

2.krs
aika
27,98

2.krs
aika
26,19

Osallistujia: 1 kpl

Loppu Aika
aika ero
55,02

Osallistujia: 2 kpl

Loppu Aika
aika ero
56,19

1:18,56 22,37

Osallistujia: 1 kpl

Loppu Aika
aika ero
58,15

Osallistujia: 1 kpl

Loppu Aika
aika ero
53,52
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